
Meldeergebnis
TGM Mehrkampfmeisterschaft 2026

Abschnitt 1 am 08.03.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Turngau Münsterland
Ausrichter: TV Ibbenbüren

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:00

Einschwimmen: 10:00
Kari-Sitzung: 10:30

Beginn: 11:00

Stand: 01.03.2026, 17:27:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Holsterkampbad Ibbenbüren
Holsterkampstraße
 Ibbenbüren
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
SV Adler Weseke GER   4/  3  14/  0
Gesamt für den Verband    4/   3   14/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwarz-Weiß Lienen 6404   6/  3  18/  0
SV Greven 3163  14/  6  45/  0
SV Rheine 68 eV. 3017  18/  9  55/  0
SV Teuto Riesenbeck 3028  11/ 10  45/  0
TuS Recke 3096   7/  7  31/  0
TV Emsdetten 3168   3/  0   6/  0
TV Ibbenbüren 3173  23/ 16  83/  0
Gesamt für den Verband   82/  51  283/  0

Westfälischer Turnerbund (LSV-Nr.: 36)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SuS Stadtlohn 0   5/  3  17/  0
TV Vreden 0   3/  2  11/  0
Gesamt für den Verband    8/   5   28/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   94/  59  325/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Warnke, Lothar TV Ibbenbüren
Starter weiblich Schnieders, Vera TV Ibbenbüren
Starter männlich Schröder, Dmitri TV Ibbenbüren
Schwimmrichter 1 Löchter, Emma Schwarz-Weiß Lienen
Schwimmrichter 2 Puls, Jannik TuS Recke
Sprecher 1 ,  TV Ibbenbüren
Auswerter 1 Kubina, Nadja TV Ibbenbüren
Auswerter 2 Ventker, Franziska TV Emsdetten
Protokollführer Kubina, Dennis Turnagu Münsterland e.V.
Computer 1 Kubina, Dennis Turnagu Münsterland e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Beulting, Leona SV Teuto Riesenbeck
Zielrichter 2 Große Sundrup, Alena TuS Recke
Zielrichter 3 Bickel, Nadine SV Rheine 68 eV.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Liesner, Jens SuS Stadtlohn
Zeitnehmer Bahn 1 Maier, Tanja TV Ibbenbüren
Zeitnehmer Bahn 2 Bertels, Daniel TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 3 Liesner, Jens SuS Stadtlohn
Zeitnehmer Bahn 4 Wittmann, Marlene Schwarz-Weiß Lienen
Reservezeitnehmer 1 Lürwer, Jessica SV Rheine 68 eV.

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kreutzer, Simon TuS Recke
Zeitnehmer Bahn 1 Petring, Christian SV Greven
Zeitnehmer Bahn 2 ,  SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3 Evers, Mathias TV Ibbenbüren
Zeitnehmer Bahn 4 Berghaus, Stefanie SV Teuto Riesenbeck

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Beulting, Vanessa SV Teuto Riesenbeck
Wenderichter Bahn 2 Stegemann, Christa SV Greven
Wenderichter Bahn 3 Dölling, Ben Schwarz-Weiß Lienen
Wenderichter Bahn 4 Wieching, Ina SV Rheine 68 eV.
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Abschnitt 1 - Sonntag 08.03.2026
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling mixed (12 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling mixed (1 Lauf) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust mixed (19 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust mixed (12 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 5 - 15m Tauchen weiblich (19 Läufe) (ca. 12:24 Uhr)
Wettkampf 6 - 15m Tauchen männlich (12 Läufe) (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Tauchen weiblich (5 Läufe) (ca. 12:54 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Tauchen männlich (4 Läufe) (ca. 13:01 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:07 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1/12 - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ametovic, Thiago (M)  2015 SV Greven 00:00,00
Bahn 2 Middendorf, Liya (W)  2013 TuS Recke 00:00,00
Bahn 3 Andreae, Katharina Lilly (W)  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 4 Duret, Margaux (W)  2015 SuS Stadtlohn 00:00,00

Lauf 2/12 - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittek, Martin (M)  2014 TV Ibbenbüren 01:00,25
Bahn 2 Kreth, Rosa (W)  2015 SV Greven 00:54,38
Bahn 3 Klemmer, Marit (W)  2015 SV Greven 00:59,85
Bahn 4 Horstmann, Lea (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 01:10,18

Lauf 3/12 - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmitz, Tessa (W)  2013 TuS Recke 00:51,99
Bahn 2 Dux, Paul (M)  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:47,25
Bahn 3 Wieching, Tim (M)  2015 SV Rheine 68 eV. 00:50,93
Bahn 4 Schmitz, Simon (M)  2010 TuS Recke 00:52,65

Lauf 4/12 - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dahlmann, Toni (M)  2013 SV Greven 00:45,50
Bahn 2 Sander, Nele (W)  2008 TV Ibbenbüren 00:44,03
Bahn 3 Maier, Xenia (W)  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:45,34
Bahn 4 Claus, Noah (M)  2014 TV Ibbenbüren 00:46,56

Lauf 5/12 - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petring, Enna (W)  2014 SV Greven 00:43,49
Bahn 2 Richter, Swantje (W)  2012 TV Ibbenbüren 00:42,59
Bahn 3 Hungermann, Antonia (W)  2009 TV Ibbenbüren 00:42,77
Bahn 4 Bertels, Merle (W)  2010 TV Emsdetten 00:43,67
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Lauf 6/12 - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas, Erik (M)  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:41,91
Bahn 2 Lenfort, Lena (W)  2010 SV Greven 00:40,97
Bahn 3 Haxhihasani, Dior (M)  2009 TV Ibbenbüren 00:41,65
Bahn 4 Müllmann, Luuk (M)  2013 SV Rheine 68 eV. 00:41,98

Lauf 7/12 - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höffker, Ida (W)  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:39,61
Bahn 2 Gherta, Daniela (W)  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:39,22
Bahn 3 Wittek, Sophie (W)  2011 TV Ibbenbüren 00:39,58
Bahn 4 Schlusche, Mia (W)  2007 SV Greven 00:39,72

Lauf 8/12 - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petring, Malia (W)  2011 SV Greven 00:38,10
Bahn 2 Stegemann, Nele (W)  2012 SV Greven 00:37,82
Bahn 3 Hirschfeld, Xenia (W)  2006 TV Ibbenbüren 00:38,00
Bahn 4 Steur, Sina (W)  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:38,38

Lauf 9/12 - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Formela, Patrick (M)  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:37,17
Bahn 2 Küttner, Pablo (M)  2006 TV Ibbenbüren 00:36,68
Bahn 3 Lange, Julian (M)  2011 TuS Recke 00:36,78
Bahn 4 Banna, Louie (M)  2013 SV Greven 00:37,65

Lauf 10/12 - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freiheit, Louisa (W)  2012 SV Rheine 68 eV. 00:35,63
Bahn 2 Büchel, Matilda (W)  2009 SV Greven 00:34,83
Bahn 3 Schröder, Alexandra (W)  2010 TV Ibbenbüren 00:35,03
Bahn 4 Rittstieg, Emma (W)  2012 SV Greven 00:36,15

Lauf 11/12 - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hungermann, Caspar Benedikt (M)  2012 TV Ibbenbüren 00:34,46
Bahn 2 Wolters, Thea (W)  2013 SV Rheine 68 eV. 00:32,10
Bahn 3 van Veen, Rene (M)  1998 TuS Recke 00:32,42
Bahn 4 Trendelkamp, Nils (M)  2012 SV Greven 00:34,65

Lauf 12/12 - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richter, Max Hardy (M)  2008 TV Ibbenbüren 00:30,37
Bahn 2 Göbl, Lina (W)  2013 SV Rheine 68 eV. 00:29,54
Bahn 3 Greb, Nico (M)  2008 TV Ibbenbüren 00:30,30
Bahn 4 Schäfer, Jan (M)  2010 TV Ibbenbüren 00:31,16
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 1/1 - ca. 11:16 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lürwer, Juna (W)  2014 SV Rheine 68 eV. 01:39,44
Bahn 2 Schnieders, Samuel (M)  2011 TV Ibbenbüren 01:14,92
Bahn 3 Büchel, Matilda (W)  2009 SV Greven 01:23,91
Bahn 4    

Wettkampf 3 - 50m Brust mixed
Lauf 1/19 - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieching, Julia (W)  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Gentrup, Jule (W)  2012 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Enkirch, Lena (W)  2008 TuS Recke 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/19 - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gildehaus, Tia (W)  2014 TuS Recke 00:00,00
Bahn 2 Severt, Luisa (W)  2018 TV Vreden 01:22,87
Bahn 3 Peters, Mila Leni (W)  2017 Schwarz-Weiß Lienen 01:27,58
Bahn 4 Feltmann, Inga (W)  2014 TuS Recke 00:00,00

Lauf 3/19 - ca. 11:23 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkemeier, Ole (M)  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:19,98
Bahn 2 Bertels, Jule (W)  2015 TV Emsdetten 01:09,83
Bahn 3 Gosewinkel, Fiete (M)  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:13,27
Bahn 4 Birkemeier, Tim (M)  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,20

Lauf 4/19 - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claus, Jana (W)  2017 TV Ibbenbüren 01:08,22
Bahn 2 Horstmann, Lea (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 01:06,33
Bahn 3 Albers, Lara (W)  2015 SV Teuto Riesenbeck 01:07,61
Bahn 4 Wolters, Jana (W)  2011 SuS Stadtlohn 01:08,70

Lauf 5/19 - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nienhaus, Theo (M)  2017 TV Vreden 01:05,52
Bahn 2 Overmeyer, Joscha (M)  2014 SV Teuto Riesenbeck 01:04,97
Bahn 3 Nießing, Sophia (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 01:05,39
Bahn 4 Kitte, Titus (M)  2017 TuS Recke 01:05,58

Lauf 6/19 - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brink, Anna-Laura (W)  2015 Schwarz-Weiß Lienen 01:03,49
Bahn 2 Kreling, Paul (M)  2015 SV Teuto Riesenbeck 01:02,69
Bahn 3 Huneke, Marlene (W)  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:02,79
Bahn 4 Göbl, Isabel Marie (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 01:03,69
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Lauf 7/19 - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Echelmeyer, Marlies (W)  2014 SV Teuto Riesenbeck 01:01,41
Bahn 2 Wolters, Pepe (M)  2016 SV Rheine 68 eV. 01:00,91
Bahn 3 Heilemann, Gesa (W)  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:01,30
Bahn 4 Löchter, Clara (W)  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:01,60

Lauf 8/19 - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eicker, Tim (M)  2015 SV Rheine 68 eV. 00:59,60
Bahn 2 Freiheit, Carl-Philip (M)  2015 SV Rheine 68 eV. 00:59,28
Bahn 3 Strotmann, Jakob (M)  2012 SuS Stadtlohn 00:59,47
Bahn 4 Gherta, Nicoleta (W)  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:59,63

Lauf 9/19 - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleene, Marleen (W)  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:59,06
Bahn 2 Möller, Alessa (W)  2014 TuS Recke 00:58,19
Bahn 3 Brinkmann, Fritz (M)  2016 SV Greven 00:58,28
Bahn 4 Janse, Moritz (M)  2016 SV Greven 00:59,16

Lauf 10/19 - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidenreich, Finjas (M)  2015 SV Rheine 68 eV. 00:57,81
Bahn 2 Sperlich, Henk (M)  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:57,12
Bahn 3 Grunden, Paula (W)  2016 SV Adler Weseke 00:57,23
Bahn 4 Borkert, Junes (M)  2016 SV Rheine 68 eV. 00:58,10

Lauf 11/19 - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muhmann, Lia (W)  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:55,73
Bahn 2 Schulze Eilfing, Franziska (W)  2013 SV Greven 00:55,26
Bahn 3 Neumann, Ella-Marie (W)  2014 SV Rheine 68 eV. 00:55,53
Bahn 4 Liebich, Hugo (M)  2015 TV Ibbenbüren 00:56,36

Lauf 12/19 - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Campe, Theo (M)  2017 SV Adler Weseke 00:53,89
Bahn 2 Drewes, Felicitas (W)  2013 SV Rheine 68 eV. 00:53,13
Bahn 3 Bohn, Frida (W)  2015 TV Ibbenbüren 00:53,44
Bahn 4 Ferentschik, Magnus (M)  2015 TuS Recke 00:55,23

Lauf 13/19 - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreutzmann, Johanna (W)  2015 SV Rheine 68 eV. 00:51,85
Bahn 2 Kubina, Ida (W)  2014 TV Ibbenbüren 00:50,79
Bahn 3 Baumeister, Sophia (W)  2014 TV Vreden 00:51,10
Bahn 4 Weinbach, Hannah (W)  2012 TV Ibbenbüren 00:53,03
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Lauf 14/19 - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamping, Josephin (W)  2012 TV Ibbenbüren 00:50,24
Bahn 2 Keller, Julie (W)  2011 TV Ibbenbüren 00:49,28
Bahn 3 Kitte, Anton (M)  2015 TuS Recke 00:49,93
Bahn 4 Schnieders, Johanna Franziska (W)  2012 TV Ibbenbüren 00:50,42

Lauf 15/19 - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niehaus, Anton (M)  2014 TV Ibbenbüren 00:48,56
Bahn 2 Heidenreich, Lene (W)  2012 SV Rheine 68 eV. 00:47,21
Bahn 3 Enkirch, Max (M)  2012 TuS Recke 00:48,34
Bahn 4 Oechtering, Klara (W)  2013 TV Ibbenbüren 00:48,65

Lauf 16/19 - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richter, Swantje (W)  2012 TV Ibbenbüren 00:46,42
Bahn 2 Borysov, Zlata (W)  2012 SV Greven 00:45,07
Bahn 3 Heselhaus, Arne (M)  2014 SV Adler Weseke 00:45,13
Bahn 4 Schmitz, Simon (M)  2010 TuS Recke 00:47,03

Lauf 17/19 - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Küttner, Pablo (M)  2006 TV Ibbenbüren 00:44,65
Bahn 2 Maier, Niclas (M)  2011 TV Ibbenbüren 00:43,37
Bahn 3 Dahlmann, Toni (M)  2013 SV Greven 00:44,15
Bahn 4 Gherta, Daniela (W)  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:44,87

Lauf 18/19 - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Banna, Louie (M)  2013 SV Greven 00:42,96
Bahn 2 Brockmann, Hannah (W)  2008 TV Ibbenbüren 00:41,10
Bahn 3 Schlusche, Mia (W)  2007 SV Greven 00:41,57
Bahn 4 Lange, Julian (M)  2011 TuS Recke 00:42,99

Lauf 19/19 - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wacker, Erwin (M)  2009 TV Ibbenbüren 00:40,46
Bahn 2 Schäfer, Jan (M)  2010 TV Ibbenbüren 00:36,35
Bahn 3 Trendelkamp, Nils (M)  2012 SV Greven 00:38,18
Bahn 4 Formela, Patrick (M)  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:40,86

Wettkampf 4 - 100m Brust mixed
Lauf 1/12 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rensing, Lea (W)  2016 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Gerber, Dominik (M)  2015 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Schlüter, Karl (M)  2016 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 4    
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Lauf 2/12 - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duret, Margaux (W)  2015 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Wernsmann, Ann Sophie (W)  2016 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Kappelhoff, Lasse (M)  2016 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 4 Osterbrink, Nela (W)  2015 TV Ibbenbüren 00:00,00

Lauf 3/12 - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lücke, Jana (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Lamping, Lilith-Jolie (W)  2017 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Terbrack, Melinda (W)  2015 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4 Mersch, Antonia (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 4/12 - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buck, Greta (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Roters, Luke (M)  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Schnieders, Marlene Theresa (W)  2017 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 4 Plagemann, Olivia (W)  2017 TV Ibbenbüren 00:00,00

Lauf 5/12 - ca. 12:03 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wichtrup, Leni (W)  2014 SV Teuto Riesenbeck 02:31,08
Bahn 2 Baumkamp, Linus (M)  2017 Schwarz-Weiß Lienen 02:20,80
Bahn 3 Kubina, Thea (W)  2016 TV Ibbenbüren 02:25,88
Bahn 4 Niehues, Jette (W)  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 6/12 - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schrieverhoff, Simon (M)  2017 SV Adler Weseke 02:15,51
Bahn 2 Häming, Marie (W)  2017 SV Adler Weseke 02:00,03
Bahn 3 Frötsch, Emmi Anna (W)  2016 SV Greven 02:09,79
Bahn 4 Lürwer, Felix (M)  2016 SV Teuto Riesenbeck 02:20,00

Lauf 7/12 - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brüning, Amalia (W)  2012 SuS Stadtlohn 01:59,22
Bahn 2 Zicholl, Mia (W)  2015 SV Greven 01:54,38
Bahn 3 van Alen, Marit (W)  2015 SV Rheine 68 eV. 01:58,56
Bahn 4 Echelmeyer, Johannes (M)  2016 SV Teuto Riesenbeck 02:00,00

Lauf 8/12 - ca. 12:12 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Prinze, Johanna (W)  2014 SV Teuto Riesenbeck 01:53,07
Bahn 2 Kapell, Nila (W)  2017 SV Adler Weseke 01:52,19
Bahn 3 Claus, Noah (M)  2014 TV Ibbenbüren 01:52,53
Bahn 4 Kappelhoff, Svea (W)  2013 SuS Stadtlohn 01:53,73
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Lauf 9/12 - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumeister, Sophia (W)  2014 TV Vreden 01:49,65
Bahn 2 Lindenbuß, Elena (W)  2015 SV Adler Weseke 01:48,57
Bahn 3 Elhadi, Tarek (M)  2014 SV Rheine 68 eV. 01:48,93
Bahn 4 Schmitz, Tessa (W)  2013 TuS Recke 01:50,39

Lauf 10/12 - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnieders, Laurenz (M)  2015 TV Ibbenbüren 01:46,15
Bahn 2 Claus, Lena (W)  2014 TV Ibbenbüren 01:44,12
Bahn 3 Haxhihasani, Dior (M)  2009 TV Ibbenbüren 01:44,42
Bahn 4 Dux, Philipp (M)  2015 SV Teuto Riesenbeck 01:48,44

Lauf 11/12 - ca. 12:19 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferentschik, Fenja (W)  2013 TuS Recke 01:42,19
Bahn 2 Schräder, Marie (W)  2011 SV Greven 01:38,13
Bahn 3 Maier, Xenia (W)  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:39,38
Bahn 4 Fischer, Hannes (M)  2015 SV Rheine 68 eV. 01:43,42

Lauf 12/12 - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenfort, Lena (W)  2010 SV Greven 01:31,78
Bahn 2 Dransfeld, Robin Noah (M)  2011 TV Ibbenbüren 01:19,81
Bahn 3 Bickel, Finja (W)  2012 SV Rheine 68 eV. 01:31,47
Bahn 4 Sandfort, Frieda (W)  2011 TV Emsdetten 01:36,61

Wettkampf 5 - 15m Tauchen weiblich
Lauf 1/19 - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kappelhoff, Svea  2013 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Plagemann, Olivia  2017 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Brüning, Amalia  2012 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/19 - ca. 12:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wernsmann, Ann Sophie  2016 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 2 Drewes, Felicitas  2013 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Osterbrink, Nela  2015 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/19 - ca. 12:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bickel, Finja  2012 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Heidenreich, Lene  2012 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Rensing, Lea  2016 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 4 Lamping, Lilith-Jolie  2017 TV Ibbenbüren 00:00,00
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Lauf 4/19 - ca. 12:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duret, Margaux  2015 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Göbl, Isabel Marie  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Lücke, Jana  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Freiheit, Louisa  2012 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 5/19 - ca. 12:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Schnieders, Marlene Theresa  2017 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 van Alen, Marit  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Göbl, Lina  2013 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 6/19 - ca. 12:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buck, Greta  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Nießing, Sophia  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Wolters, Thea  2013 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Lürwer, Juna  2014 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 7/19 - ca. 12:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neumann, Ella-Marie  2014 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Muhmann, Lia  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 3 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Mersch, Antonia  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 8/19 - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Terbrack, Melinda  2015 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Schmitz, Tessa  2013 TuS Recke 00:00,00
Bahn 3 Bertels, Jule  2015 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 4 Kreutzmann, Johanna  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 9/19 - ca. 12:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albers, Lara  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 2 Prinze, Johanna  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 3 Gildehaus, Tia  2014 TuS Recke 00:00,00
Bahn 4 Niehues, Jette  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 10/19 - ca. 12:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleene, Marleen  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 2 Severt, Luisa  2018 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Feltmann, Inga  2014 TuS Recke 00:00,00
Bahn 4 Heilemann, Gesa  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
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Lauf 11/19 - ca. 12:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreae, Katharina Lilly  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 2 Möller, Alessa  2014 TuS Recke 00:00,00
Bahn 3 Brink, Anna-Laura  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 4 Gherta, Nicoleta  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00

Lauf 12/19 - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemmer, Marit  2015 SV Greven 00:00,00
Bahn 2 Huneke, Marlene  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 3 Zicholl, Mia  2015 SV Greven 00:00,00
Bahn 4 Baumeister, Sophia  2014 TV Vreden 00:00,00

Lauf 13/19 - ca. 12:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kapell, Nila  2017 SV Adler Weseke 00:23,87
Bahn 2 Lindenbuß, Elena  2015 SV Adler Weseke 00:21,71
Bahn 3 Grunden, Paula  2016 SV Adler Weseke 00:23,12
Bahn 4 Frötsch, Emmi Anna  2016 SV Greven 00:00,00

Lauf 14/19 - ca. 12:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wichtrup, Leni  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:18,50
Bahn 2 Claus, Jana  2017 TV Ibbenbüren 00:17,20
Bahn 3 Löchter, Clara  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:18,50
Bahn 4 Häming, Marie  2017 SV Adler Weseke 00:20,12

Lauf 15/19 - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreth, Rosa  2015 SV Greven 00:16,20
Bahn 2 Kubina, Thea  2016 TV Ibbenbüren 00:15,60
Bahn 3 Echelmeyer, Marlies  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:15,60
Bahn 4 Middendorf, Liya  2013 TuS Recke 00:16,30

Lauf 16/19 - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferentschik, Fenja  2013 TuS Recke 00:14,00
Bahn 2 Claus, Lena  2014 TV Ibbenbüren 00:12,60
Bahn 3 Weinbach, Hannah  2012 TV Ibbenbüren 00:13,20
Bahn 4 Bohn, Frida  2015 TV Ibbenbüren 00:15,10

Lauf 17/19 - ca. 12:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulze Eilfing, Franziska  2013 SV Greven 00:12,50
Bahn 2 Kubina, Ida  2014 TV Ibbenbüren 00:12,30
Bahn 3 Petring, Enna  2014 SV Greven 00:12,30
Bahn 4 Gentrup, Jule  2012 TV Ibbenbüren 00:12,50
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Lauf 18/19 - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oechtering, Klara  2013 TV Ibbenbüren 00:12,20
Bahn 2 Richter, Swantje  2012 TV Ibbenbüren 00:10,95
Bahn 3 Schnieders, Johanna Franziska  2012 TV Ibbenbüren 00:11,50
Bahn 4 Lamping, Josephin  2012 TV Ibbenbüren 00:12,30

Lauf 19/19 - ca. 12:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stegemann, Nele  2012 SV Greven 00:09,00
Bahn 2 Peters, Mila Leni  2017 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,15
Bahn 3 Borysov, Zlata  2012 SV Greven 00:08,90
Bahn 4 Rittstieg, Emma  2012 SV Greven 00:09,80

Wettkampf 6 - 15m Tauchen männlich
Lauf 1/12 - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Karl  2016 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Gerber, Dominik  2015 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Strotmann, Jakob  2012 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/12 - ca. 12:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kappelhoff, Lasse  2016 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Elhadi, Tarek  2014 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/12 - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borkert, Junes  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Roters, Luke  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Janse, Moritz  2016 SV Greven 00:00,00
Bahn 4 Heidenreich, Finjas  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 4/12 - ca. 12:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kitte, Titus  2017 TuS Recke 00:00,00
Bahn 2 Fischer, Hannes  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Kreling, Paul  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 4 Wieching, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 5/12 - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Wolters, Pepe  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Ametovic, Thiago  2015 SV Greven 00:00,00
Bahn 4 Müllmann, Luuk  2013 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
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Lauf 6/12 - ca. 12:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumkamp, Linus  2017 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00
Bahn 2 Gosewinkel, Fiete  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 3 Nienhaus, Theo  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4 Dux, Philipp  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00

Lauf 7/12 - ca. 12:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brinkmann, Fritz  2016 SV Greven 00:00,00
Bahn 2 Lürwer, Felix  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 3 Echelmeyer, Johannes  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 4 Birkemeier, Tim  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00

Lauf 8/12 - ca. 12:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Campe, Theo  2017 SV Adler Weseke 00:20,55
Bahn 2 Overmeyer, Joscha  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:16,40
Bahn 3 Schrieverhoff, Simon  2017 SV Adler Weseke 00:18,66
Bahn 4 Birkemeier, Ole  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:00,00

Lauf 9/12 - ca. 12:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittek, Martin  2014 TV Ibbenbüren 00:15,70
Bahn 2 Enkirch, Max  2012 TuS Recke 00:15,10
Bahn 3 Ferentschik, Magnus  2015 TuS Recke 00:15,10
Bahn 4 Heselhaus, Arne  2014 SV Adler Weseke 00:15,78

Lauf 10/12 - ca. 12:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sperlich, Henk  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:14,30
Bahn 2 Kitte, Anton  2015 TuS Recke 00:13,70
Bahn 3 Claus, Noah  2014 TV Ibbenbüren 00:14,20
Bahn 4 Liebich, Hugo  2015 TV Ibbenbüren 00:14,40

Lauf 11/12 - ca. 12:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnieders, Laurenz  2015 TV Ibbenbüren 00:12,70
Bahn 2 Dux, Paul  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:11,00
Bahn 3 Dahlmann, Toni  2013 SV Greven 00:11,70
Bahn 4 Niehaus, Anton  2014 TV Ibbenbüren 00:13,20

Lauf 12/12 - ca. 12:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hungermann, Caspar Benedikt  2012 TV Ibbenbüren 00:10,40
Bahn 2 Trendelkamp, Nils  2012 SV Greven 00:08,80
Bahn 3 Banna, Louie  2013 SV Greven 00:08,90
Bahn 4 Thomas, Erik  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:10,60
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Wettkampf 7 - 25m Tauchen weiblich
Lauf 1/5 - ca. 12:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolters, Jana  2011 SuS Stadtlohn 00:00,00
Bahn 2 Enkirch, Lena  2008 TuS Recke 00:00,00
Bahn 3 Bertels, Merle  2010 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/5 - ca. 12:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandfort, Frieda  2011 TV Emsdetten 00:00,00
Bahn 2 Gherta, Daniela  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 3 Schräder, Marie  2011 SV Greven 00:00,00
Bahn 4 Keller, Julie  2011 TV Ibbenbüren 00:00,00

Lauf 3/5 - ca. 12:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petring, Malia  2011 SV Greven 00:00,00
Bahn 2 Hungermann, Antonia  2009 TV Ibbenbüren 00:50,26
Bahn 3 Wittek, Sophie  2011 TV Ibbenbüren 00:50,39
Bahn 4 Büchel, Matilda  2009 SV Greven 00:00,00

Lauf 4/5 - ca. 12:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maier, Xenia  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:20,80
Bahn 2 Sander, Nele  2008 TV Ibbenbüren 00:19,50
Bahn 3 Schröder, Alexandra  2010 TV Ibbenbüren 00:19,50
Bahn 4 Höffker, Ida  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:21,70

Lauf 5/5 - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenfort, Lena  2010 SV Greven 00:19,30
Bahn 2 Brockmann, Hannah  2008 TV Ibbenbüren 00:16,80
Bahn 3 Steur, Sina  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:18,60
Bahn 4 Hirschfeld, Xenia  2006 TV Ibbenbüren 00:19,30

Wettkampf 8 - 25m Tauchen männlich
Lauf 1/4 - ca. 13:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haxhihasani, Dior  2009 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 2 Schmitz, Simon  2010 TuS Recke 00:00,00
Bahn 3 Lange, Julian  2011 TuS Recke 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/4 - ca. 13:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Veen, Rene  1998 TuS Recke 00:00,00
Bahn 2 Schnieders, Samuel  2011 TV Ibbenbüren 01:09,07
Bahn 3 Maier, Niclas  2011 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 4    
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Lauf 3/4 - ca. 13:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dransfeld, Robin Noah  2011 TV Ibbenbüren 00:47,39
Bahn 2 Formela, Patrick  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:21,01
Bahn 3 Küttner, Pablo  2006 TV Ibbenbüren 00:44,80
Bahn 4    

Lauf 4/4 - ca. 13:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wacker, Erwin  2009 TV Ibbenbüren 00:16,70
Bahn 2 Greb, Nico  2008 TV Ibbenbüren 00:14,10
Bahn 3 Schäfer, Jan  2010 TV Ibbenbüren 00:16,10
Bahn 4 Richter, Max Hardy  2008 TV Ibbenbüren 00:17,50


